MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

AD REFERENDUM

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde e Biodiversidade –

PPGSBio, no uso de suas atribuições e competência que lhe foram atribuídas através da

Portaria 0711/2021-GR, resolve aprovar por “ad referendum” o credenciamento dos(as)

professores(as) relacionados abaixo ao programa:

Linha I - Biociências

Nome Categoria

Amélia Carlos Tuler Deferida Permanente

Nívia Pires Lopes Permanente

Linha II – Ciências da Saúde e Sociedade

Nome Categoria

Gabrielle de Souza Rocha Permanente

Tárcia Mille de Almeida Costa Barreto Permanente

Boa Vista, 13 de maio de 2022.

____________________________

Profa. Dra. Fabiana Nakashima

Coordenadora do PPGSBio

Portaria N.° 0711/2021/GR

SIAPE: 2361054

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE